
                               
平成 26 年 7月 3 日 

各     位 
      会社名 株式会社ブロッコリー 

         代表者名 代表取締役社長 森田 知治 
         （JASDAQ コード 2706 ） 

 IR 問合せ先  取締役執行役員 管理本部長 渡邉 朋浩 
              （TEL 03‐5372‐6322 ） 

本件問合せ先 取締役上席執行役員 制作本部長 内野 秀紀 
             （TEL 03‐5946‐2811 ） 

 

スマートフォン向けゲームアプリ『うた☆プリアイランド』 
配信一時中断についての追加のお知らせ 

 

 

株式会社ブロッコリー（本社：東京都練馬区、代表取締役社長：森田 知治 以下、ブロッコリー）は、

『うたの☆プリンスさまっ♪』のスマートフォン向けゲームアプリ『うた☆プリアイランド（iOS 版）』の

配信を、平成 26 年 7 月 1日 20 時にて一時中断いたしましたことにつきまして、下記のとおり追加のお知ら

せをいたします。 

 

配信を一時中断しております『うた☆プリアイランド（iOS 版）』ですが、既に開発会社の変更を行い、「抜

本的な修正」に向けて再出発しております。 

 

なお、本件に関する売上高への影響は、100 百万円の減少を想定しております。 

また、今期の業績への影響は、現在精査中でありますが、7月 10 日発表予定の「平成 27 年 2 月期第 1 四

半期決算短信」におきまして、お知らせいたします。 

 

役員・従業員一同、再開に向けまして、邁進して参ります。今後ともご支援、ご協力を賜りたく何卒よろ

しくお願い申し上げます。  

 

以     上 


